
UCHWAŁA NR 888/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie umorzenia należności wobec Starostwa Powiatowego w Toruniu  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j Dz. U. z 2024 r. poz.107), art. 58 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       

(Dz. U. z 2023r.poz. 1270 z późn.zm1) oraz § 3 ust. 1, pkt 6 § 6 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/204/10 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu Toruńskiego i 

jednostek organizacyjnych powiatu, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 

podatkowa, udzielania ulg w spłacaniu tych należności oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Umarza się następujące należności z tytułu obciążenia kosztami usunięcia, 

przechowywania, oszacowania pojazdów: 

1) pojazd marki Jaguar X-Type w sprawie nr FN.3162.36.2019.JCh, 

należność główna, odsetki ustawowe oraz koszty upomnienia 17 881,67 zł; 

2) pojazd marki Volkswagen Polo w sprawie nr FN.3162.35.2019.JCh, 

należność główna, odsetki ustawowe oraz koszty upomnienia 13 744,66 zł. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Toruńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

                                                                                                      Marek Olszewski  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 


